
10/01/2022 10:47 	 Compras.gov.br  - O SITE DE COMPRAS DO GQVÇ: 

Pregão Eletrônico 

de  icá 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 	FL 

N° 00092/2021 

Às 10:24 horas do dia 10 de janeiro de 2022, após analisado o resultado do Pregão n° 00092/2021, referente ao 
Processo n° 8/2021-092PMP, o pregoeiro, Sr(a) LUANA SANTOS DA SILVEIRA, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Serviços de Gerenciamento de Infraestrutura de Tecnologia dalnformação e Comunicação (TIC) 
Descrição Complementar: Contratação de empresa especializada no fornecimento de Solução Tecnológica 
Integrada de Infraestrutura de Informática e Redes, com Serviços de customização, Migração, Transferência de 
Conhecimento, Garantia, Suporte Reativo, Suporte Pró-Ativo, Monitoramento e Sustentação Consultiva para atender 
ao Ambiente Computacional da Prefeitura Municipal de Parauapebas, no Estado do Pará. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 	 Unidade de fornecimento: UND SERVIÇO TÉCNICO 
Valor Estimado: R$ 15.843.867,0400 	 Intervalo Mínimo entre Lances: - 
Situação: Adjudicado 

Adjudicado para: AGIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA. , pelo melhor lance de R$ 
14.888.500,0000 

Eventos do Item 

Evento 	Data 	 Observações 

Adjudicado 10/01/2022 Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: AGIS EQUIPAMENTOS E SERVICOS DE 
10:24:04 INFORMATICA LTDA., CNPJ/CPF: 68.993.641/0008-02, Melhor lance: R$ 14.888.500,0000 

Fim do documento 

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=1000863&acao=A&tipo=t 	 1/1 


